
S004P01HVZQ1

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Dům kultury Hodonín, p.o.

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonínodonin.cz

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

JIČ: 13694821

Číslo objednávky: OVV/57/OD/2020/0762/210

27. 8. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK066041/20/ORR,

uzavřené mezi Jihomoravským krajem a Městem Hodonín u Vás objednáváme technické zajištění

akce Jihomoravské dožínky 2020 Hodonín, která se uskuteční dne 30. srpna 2020 v Hodoníně.

Cena celkem: do 500 000,- Kč

(v rámci skupiny není účtováno DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla

objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za zajištění a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Zlátuše Krugová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín i. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
1/1



Příloha k objednávce č. S004P01HVZQ1

JM Dožínkv - rozpočet

10 000,00

1 000,00

20 000,00

10 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

25 000,00

5 000,00

10 000,00

12 000,00

10 000,00

propagace

výlep plakátů

uzávěrky a dopravní značení

posekání trávy

mobilní WC

voda 2x m3 nádrže

doprava materiálu

pódium hlavní + vedlejší

jarmareční Stánky + stan

ostraha materiálu pře akcí

elektrocentrála

bričky

pořadatelé
pohotovostní záchranné

složky

Pořadatelé výpomoc

občerstvení účinkující

úklid prostor a odvoz odpadu

chladničky

poplatky OSA

Průvod masky

honorář mužský sbor

honorář Šohajka
honorář CM Dur

honorář V hnízdě rej

honorář A.M. Úlet
honorář Ženský sbor

moderátor

Ozvučení a osvětlení

Inzerce

výnosy za akci

1 000,00

5 000,00

10 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

22 000,00

7 500,00

8 000,00

18 000,00

4 000,00

4 500,00

155 000,00

10 000,00

481 000,00 KčCelkem


